/ W \

АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 5  0 9 . 2 0 4 9 № Q O ' f

пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 18 августа 2017 года №  996 «Об

утверждении Административного регламента по исполнению
администрацией муниципального образования Мостовский район

муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного
контроля на территории муниципального образования Мостовский район»

С целью приведения в соответствие действующему законодательству
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 1 8 августа 2017 года № 996 «Об утверждении
Административного регламента по исполнению администрацией
муниципального образования Мостовский район муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования Мостовский район», изложив подпункт 3.3.1.4
пункта 3.3.1 подраздела 3.3 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки
выполнения административных процедур, требования к порядку их
выполнения» в новой редакции:

«3.3.1.4. Ежегодный план проведения плановых проверок (далее - план
проверок) утверждается постановлением администрации муниципального
образования Мостовский район и размещается на официальном сайте
администрации муниципального образования Мостовский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.».

2. Общему отделу администрации муниципального образования
Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

3.Отделу информатизации управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
Мостовский район в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

С.В. Ласунов